МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
23.08.2016_________ ____________3612

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.03.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм

мам магистратуры на 2016/2017 учебный год” (в ред. приказа Минобрнауки России от

30.03.2016 N 333), Правилами приема на обучение по образовательным программам выс

шего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2016/2017 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов (по договорам об оказании платных образова

тельных услуг) для обучения по программам бакалавриаталю-за^чной ф(тме обучения

(Приложение).

Ректор М.М. Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

1 1 р п л и л ^ п п с

к приказу №3612 от 23.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000614 Брагин Дмитрий Евгеньевич 238 6.
2.2016004865 Калугина Елена Викторовна 195 6.
3.2016004257 Колбанов Михаил Игоревич 226 6.
4.2016003940 Павловский Алексей Сергеевич 129 6.

Гуманитарно-педагогический институт

37.03.01 Психология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004608 Голованова Любовь Валерьевна 156 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003192 Каткова Елена Александровна 1866.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004029 Капорин Игорь Сергеевич 209 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004000 Еусев Антон Юрьевич 196 6
2.2016004011 Давлетшин Рузель Рифгатович 143 6
3.2016000080 Самойленко Виктория Ивановна 169 6
4.2016004800 Терентьев Константин Александрович 147 6.
5.2016004750 Труханова Дарья Сергеевна 153 6.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004331 Высоцкая Карина Александровна 150 6.
2.2016004351 Дашдамирова Елена Сергеевна 2316.

3. 2016004620 Зауденков Роман Михайлович г \ ч о .

4.2016003974 Порываева Ирина Александровна 237 6.
5.2016004717 Романова Мария Олеговна 2196.
6.2016000428 Синекоп Александр Александрович 227 6.
7.2016001970 Тюргашкин Евгений Николаевич 218 6.
8.2016004693 Утенков Егор Михайлович 257 6.
9.2016004358 Храмышев Илья Олегович 228 6.
10.2016002532 Щуров Александр Александрович 212 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016000266 Дорн Ася-Августа Демьяновна 220 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004181 Азизова Алёна Нуралиевна 1816.
2.2016004632 Рудакова Екатерина Александровна 190 6.
3. 2016004703 Скрябина Ольга Леонидовна 159 6.
4.2016000259 Ташлиева Венера Азатовна 152 6.
5.2016001520 Федоров Сергей Андреевич 173 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004552 Абдрахманова Алия Рифатовна 133 6.
2.2016001474 Резникова Софья Александровна 156 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000566
2.2016005075
3.2016003951
4.2016005170
5.2016000308
6. 2016002322
7. 2016000565

Алиев Наиль Радикович
Кириллова Марина Владимировна
Клочков Артём Михайлович
Лихачев Владислав Владленович
Максимов Алексей Анатольевич
Мельник Анастасия Олеговна
Соколова Ольга Викторовна

165 б.
173 б.
147 б.
140 б.
241 б.
177 б.
178 б.